[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	28.11.2014г.
	пгт Кавалерово
	 №
	232

	О проекте решения «О Положении «Об утверждении порядка осуществления муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений Кавалеровского муниципального района» (первое чтение).

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кавалеровского муниципального района, Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Принять проект решения «О Положении «Об утверждении порядка осуществления муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений Кавалеровского муниципального района» в первом чтении.
2. Комиссии по сельскому хозяйству, собственности, землепользованию и природопользованию (Шалимов) подготовить и внести на рассмотрение Думы района указанный проект с учетом поступивших поправок во втором и третьем чтениях.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

И.В.Гладких